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Projekt „Badania i analiza tarnowskiego rynku 
pracy”
Data publikacji: 20.02.2008

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie, w okresie od 1.08.2006r. do 31.12.2007r. realizował projekt
„Badania i analiza tarnowskiego rynku pracy", w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego

Działanie 2.1 – Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości
kształcenia ustawicznego w regionie, finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze
środków budżetu państwa.

Projekt zakładał:

przygotowanie diagnozy w obszarze monitorowania rynku pracy,
prognozowanie zatrudniania na tarnowskim rynku pracy w poszczególnych sekcjach i działach
gospodarki,
rozpoznanie oczekiwań pracodawców odnośnie pożądanych kwalifikacji i umiejętności
pracowniczych w celu dostosowania umiejętności, kwalifikacji i szkoleń zawodowych do potrzeb
lokalnego rynku pracy,
wzmocnienie współpracy pomiędzy instytucjami w zakresie monitorowania i wymiany informacji
na tarnowskim rynku pracy.

Przeprowadzono badania jakościowe oraz ilościowe wśród 1563 pracodawców oraz 1581 osób biernych
zawodowo; ich wyniki oraz analiza zostały przedstawione w raporcie, będącym diagnozą sytuacji na
lokalnym rynku pracy od strony popytowej i podażowej - jest on dostępny w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie ( pokój 208 ) lub w wersji elektronicznej.

Prezentacja wyników badań odbyła się na specjalnej konferencji, podsumowującej projekt w której
uczestniczyli:: Pani Urszula Augustyn - Poseł RP, Pan Mieczysław Kras - Starosta Powiatu Tarnowskiego,
Pan Kazimierz Koprowski - Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa, Pan Roman Żok - Kanclerz Państwowej
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, Pan Józef Gądek - Wójt Gminy Skrzyszów, Pan Józef Małek –
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej, a także zastępcy burmistrzów, sekretarze
gmin i dyrektorzy: zakładów pracy, instytucji rynku pracy, szkół ponadgimnazjalnych, jednostek
szkolących, organizacji pozarządowych, ośrodków pomocy społecznej oraz przedstawiciele innych
instytucji.

Sytuację na lokalnym rynku pracy w Tarnowie zaprezentował Pan Stanisław Dydusiak - Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie.

Natomiast podsumowanie wyników badań uzyskanych w ramach projektu przedstawił Pan Maciej
Karmiński - właściciel Agencji Komunikacji Marketingowej „InterActive".

Ponadto wykład na temat kierunków rozwoju rynku pracy w świetle badań i analiz dotyczących
europejskiego, polskiego i małopolskiego rynku pracy wygłosiła Pani dr Jolanta Perek-Białas z Instytutu
Socjologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz Instytutu Statystyki i Tarnówgrafii Szkoły
Głównej Handlowej w Warszawie
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Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie - (14) 688-23-14

Człowiek najlepsza inwestycja
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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